avfupcoviav toIs oo&aTs notrjaaa&at yn^qiots. 'Onolov licet quiddam etiam nuper factum circa Anthimum
Sr, xt xai Kvayxos yevbftsvov neqi "Av&tftov laiisv, 25

Nov. XLII{= AuthenL XLIII) Graece extat tn ML, praeterea in Actis concilii Constantinopolitani a. 536 {ap. Mansi
Conciliorum omnium ampl. coll. VIII p. 1149—I156 = C) cum interpretatione latina vetere (— l) diversa ab Authen-
tico, quam NoveUarum editores inde a Contio receperunt: unde eam verborum contextui subicere placuit. — EpiL
Theod.42, Athan. 1,5 {inde ColL consL eccl. 3, 1,5), Nomoc. XIV tiu 9, 10 {cf. 12,3). lulian. cotist. X.

praefectos fieri solet. Si tamen contigerit ut incohetur Us apud tttam gloriam nimirum hic versantem,
interea autem ob militares annonas peregre abeas, haec sine mora apud eum qui tuum locum obtinet per-
agatur, quemadmodum eatn ipse quogue audiebas. Quodsi ab initio non ad gloriosissimos praefectos appel-
latio ex quibtisdam provinciis remitti solebat, sed ad aliud iudicium, antiquum ius omnino non innovojnus.

Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem dedarata sunt, tua gloria
ad opus effectumque adducere atque in perpetuum custodire studeat.^

XLII. 26

CONSTITUTIO SACRA lUSTINIANI DIPERATORIS
CONTRA ANTHIMUM, SEVERUM, PETRUM ET ZOAEAM.

In nomine domini lesu Christi dei nostri Imp. Caesar Flavius lustinianus Alemanicus Gotthicus Francicns
Germanicns Anticus Alanicus Vandalicus Africanus pius felix gloriosus victoriosus triumphalis semper 30

Augustus Menae patriarchae.

Rem non insolitam imperio et nos facientes ad praesentem venimus legem. Quoties enim sacer-
dotum sententia quosdam indignos sacerdotio de sacris sedibus deposuit, quemadmodum Nestorium, Euty-
chen, Arium, Macedonium et Eunomium ac quosdam alios ad iniquitatem non minores illis, toties imperium
eiusdem sententiae et ordinationis cum sacerdotum auctoritate fuit, sicque divina et hnmana pariter con- 35
currentia unam consonantiam rectis sententiis facere. Quemadmodum et nuper factum esse circa Anthimum

l evQtaxoitsvoi Z.*
||
2 xavxrjv prioribus iungit Zacha-

riae
I 3 avT^ xai] xai^aiixijs S' || ^vnd^x**^^ libri

jj
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\,
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noyv dva&eftaxtad-evxoH' Theod. {'H Stdxaiis 'lovaxt-
vtavov fiaaiie'a}S xaxd 'Av&iftov. .Sevrgov, IlexQOv xai
Zofoga C)
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10 ae^i;gov M Ath.] aevr^gov LC{Theod.)
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{C Iul.y\ 13 inscr. Ev ovoftaxt xoiv Ssanoxov 'Irjaov Xgt-